
 
 Zarządzenie Nr 145/2016 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 27 października 2016 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2016r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2,2a . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 145 /2016 Wójta Gminy Sadowne z dnia  27.10.2016 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2016 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania  zlecone po stronie dochodów i wydatków . Dokonuje się 
przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  145/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  27 października 2016 r. 

 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 852   Pomoc społeczna 810,00  
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

810,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

810,00 
 

      
 

810,00
  

 
Załącznik  Nr 1a 

 do zarządzenia Nr  145/2016 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  27 października 2016 r. 

 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 6 177 832,00 810,00 6 178 642,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

29 263,00 810,00 30 073,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 263,00 810,00 30 073,00

 

 
Razem: 6 585 909,82 810,00 6 586 719,82  

 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  145/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  27 października 2016 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 901,53 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 833,65 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 1 114,32 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne - 154,17 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,53 

  4128 Składki na Fundusz Pracy - 22,09 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 44,93 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 29 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 65,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65,00 

 80104  Przedszkola  - 9 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 400,00 

 80110  Gimnazja - 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 800,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 

852   Pomoc społeczna 810,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

810,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 810,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 

Razem: 810,00 

 
 
 
 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  145/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  27 października 2016 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 6 177 832,00 810,00 6 178 642,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

29 263,00 810,00 30 073,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 263,00 810,00 30 073,00  

 
Razem: 6 585 909,82 810,00 6 586 719,82  

 
 
 
 
 
 
 
 

 


